(55) Φοιτῆ δὲ βρ. A. Φοιτῆ δ' ὁ βρ. et seq. versu, ἢ τ' ἄλλη· et C. ἢ τ' ἄλλα, quæ cæca, ex Eusebio. SYLBURG.

(56) Ἐριδος. Ἐριτος, Euseb.

(57) Ἡ τάλια. Eusebius lib. xv *Præpar. evang.* cap. 61, hæc Timonis carmina refert ex ejus *Sillis*, legitque, Ἡ τ' ἄλλα περὶ πάντα κυλίνδεται, rectius quam apud Clementem, Ἡ τ' ἄλλα περὶ πάντα. Cæca omnes alias circum res volvitur. Item, Ἔς βρίθος ἐστήριξε κάρη καὶ ἐς ἐλπίδα βάλλει, non ἔς τε βροτούς, vertitque Trapezuntius. *Gravitate confirmavit caput, et in spem conjicit.* Est imitatio seu parodia illius loci *Iliad.* Δ, p. 155 edit. Crisp.

Οὐρανῷ ἐστήριξε κάρη, καὶ ἐπὶ γῆνι βάλλει.  
*In cælo firmavit caput, et super terram ingreditur.* Ille autem alter locus, qui sequitur, alludit ad initium *Iliados*, ubi de contentione Agamemnonis et Achillis agitur,

Τίς τ' ἄρ σφῶδε θεῶν ἔριδι ξυνέηκε μάχεσθαι;  
Quis ergo illos deorum ut lite pugnarent commisit?

COLLECT.

(58) Ἡχοῦς σύνδρομος ἔχλος. Trapezuntius, *Echo concurrentis turbæ.* Sequitur apud Eusebium, ὁ γὰρ σιωπῶσι χολωθεῖς, rectius Clemens σιωῶσι, sed χολωθεῖς ad Echo referri non potest; verum in tertio versu melius legit Eusebius, *Νοῦσον ἐπ'*

A ... quidquid queritur,  
Egere cura maximi viri autumant,

sed perspectivam quidem animæ facultatem ad inventionem oportet dirigere, et quæ impedimentum afferunt expurgare : et rursus contentionem, invidiam, et ipsam litem pessime perdendam abjicere. Pulcherrime enim scribit Timon Phliasius :

✠ *Pernicies hominum resonans lis venit inane,  
Cui soror et socia est facies contentio, cades,  
Cunctas res alias quæ circumvolvitur ; at dein*

*Cervicem obfirmans, hominem ad spes trudit inanes.*

Deinde paulo inferius subjungit :

*Quis pugnatorios lite hos commisit acerba ?  
Concurrrens cum Echo turba indignata, silentes*

*Ulla viros morbum immisit, multique cadebant :*

de oratione falsa negante, et ceratine, et latente, et crocodilino, et sorite præterea, et de ea quam detectam vocant, et de ambiguitatibus et sophisma-

ἀρέρας ὄρσε λάλην, quam habeat Clementis liber ὄρσε κακὴν, licet in 4 *Iliad.* sit, *Νοῦσον ἀνὰ στρατὸν ὄρσε κακὴν.* Morbum inter homines excitavit loquacitatem : peribant autem multi. Hæc ex eodem Timonis opere desumpta sunt, ne quem forte decipiat Trapezuntius interpres, qui vertit : *Alius quoque vir quidam clarus, quod est Græce, ὁ δηλωθεὶς ἀνὴρ, jam nominatus auctor.* Gellius lib. iii, cap. 17 : *Timon amarulentus librum maledicentissimum conscripsit, qui Silli inscribitur.* Fuit patria Phliasius, ut scribit Simon Apollonides Nicenus, non autem Apolloniatæ aut Nicenus, ut auctor *Dictionarii Poetici* tradit. Suidas, Τίμων, Φλιάσιος, καὶ αὐτὸς φιλόσοφος τῆς Πύρρωνος ἀγωγῆς, ὁ γράψας τοὺς καλουμένους *Σίλλους*, ἦτοι φλόγους τῶν φιλοσόφων, βιβλία γ'. Ab Athenæo lib. iv, similis versus ejusdem assertur :